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امام جمعه تبریز: انسجام ملی از مهمترین دستاوردهای جنگ ۱۲ روزه بود

امام جمعه تبریز با بیان اینکه انسجام ملی از مهمترین دستاوردهای جنگ ۱۲ روزه بود، تأکید کرد:

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه تبریز با بیان اینکه انسجام ملی از مهم ترین دستاوردهای جنگ ۱۲ روزه بود، تأکید کرد: مردم را
نباید با تحلیل های گمراه کننده سردرگم کرد. مردم در مسائلی که در آن مشارکت دارند، با یکدیگر مشورت می کنند و علاقه

مندند که در کنار هم باشند. ممکن است در برخی مسائل کوتاه بیایند، اما در مسائل ملی هرگز کوتاه نمی آیند.
حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل، سوم مرداد در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز با اشاره به فرارسیدن چهلم
شهدای جنگ ۱۲ روزه اظهار کرد: مردم عزیز با حضور باشکوه در مراسم بزرگداشت این شهدا، بار دیگر قدردانی خود را از شهدا و

خانواده های آنان نشان می دهند.
وی افزود: نیروهای مسلح پاسخ دندان شکنی به دشمنان دادند، اما انتقام اصلی هنوز باقی مانده است. ۴۷ سال از انقلاب

اسلامی می گذرد و مردم همچنان عاشق اباعبدالله هستند و محبت شان به دین و اسلام روزبه روز افزایش می یابد.
وی با اشاره به موضوع صرفه جویی در آب، برق و انرژی گفت: دولتمردان تلاش می کنند، اما مشکلاتی وجود دارد که شاید به
زودی حل نشود. وظیفه ماست که در مصرف آب مراقب باشیم و از اسراف پرهیز کنیم. در برخی مناطق، برق دوبار قطع می شود
و مسئولان اعلام کرده اند که در فضای مجازی اطلاع رسانی می کنند، اما برخی مردم از قطعی ها بی اطلاع اند و نسبت به این

موضوع گلایه دارند.
مطهری اصل ادامه داد: انسجام ملی زمانی حفظ می شود که برخی تفکرات کنترل شود؛ از جمله تفکر اینکه به همه انگ خیانت
بزنیم و خود را تنها گروه درستکار بدانیم. اگر مردم به خیابان ها نریختند و اغتشاشی به وجود نیامد، به دلیل اعتقاد و تبعیت آنان

از ولی فقیه و رهبر معظم انقلاب است. نباید از این اعتماد مردم سوءاستفاده شود و اتحاد ملی را خدشه دار کنیم.
امام جمعه تبریز هشدار داد: مردم را نباید ترساند، برخی از مردم گویا تحلیل گر سیاسی هستند اما باید بدانند که بسیاری از
سخنان نادرست است. دیگر چه چیزی از تحریم بدتر می تواند باشد؟ دشمنان اصلی ما در این جنگ آمریکا و رژیم غاصب اسرائیل

هستند.
وی با بیان اینکه حمایت کامل برخی کشورها همچون فرانسه و انگلیس از آن ها را فراموش نمی کنیم که هر روز سلاح در
اختیارشان می گذارند، خاطرنشان کرد: ملت ایران ملتی صبور است و آغازگر جنگ نیست، دشمن می داند چه در اختیار داریم اما

ما همیشه خواهان صلح و صفا برای مردم هستیم.
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی تأکید کرد: این کشورها پشت پرده علیه ما اقداماتی انجام می دهند که بی پاسخ نخواهد

ماند به موقع دست آن ها را نیز قطع خواهیم کرد.
وی با اشاره به جنایات اخیر رژیم صهیونیستی گفت: جنایت کثیفی که اسرائیل در روزهای اخیر مرتکب شده، موجب مرگ مردم با
گرسنگی و تشنگی شده است. مشابه این جنایت را در کربلا دیدیم. طایفه ای بودند که چنین کارهایی کردند، اما نتوانستند

حضرت عباس و حضرت زینب را از صحنه خارج کنند پس پیروزی از آنِ غزه است.
مطهری اصل هشدار داد: به آمریکا و اسرائیل اعلام می کنیم که صبر الهی اندازه ای دارد نباید اجازه دهند کار به جایی برسد که

فرمان جهاد صادر شود و راه های متعارف دیگر پاسخگو نباشد.
امام جمعه تبریز گفت: سازمان ملل باید در مورد وضعیت غزه و دسترسی مردم به آب و غذا تصمیم گیری کند؛ در غیر این صورت،

امت اسلامی خود تصمیم لازم را خواهد گرفت.
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